
BİGEZEN TUR (BİGEZEN COM TRAVEL)
BİGEZEN COM TRAVEL (Belge No: 6800)

Gökçeada ve Bozcaada Turu (1 Gece 2 Gün)
İzmir Kalkışlı

 Gökçeada, Dereköy, Zeytinlikköy, Tepeköy, Kaleköy, Kabatepe Limanı, Geyikli, Bozcaada

İzmir Çıkışlı
GÖKÇEADA VE BOZCAADA TURU

Ege’nin En Renkli Adalarını Keşfetmeye Hazır Mısınız?

İzmir çıkışlı Gökçeada ve Bozcaada turu ile Ege’nin iki cennet köşesini keşfetme fırsatı
bulacaksınız. Gökçeada'nın tarihi köyleri, sakin atmosferi ve bakir doğası sizi büyülerken,

Bozcaada'nın rengarenk sokakları, meşhur şarapları ve eşsiz plajları keyifli bir tatil sunacak.

GÖKÇEADA: Doğa ve Tarihin Buluştuğu Nokta

İzmir çıkışlı Gökçeada turu, Türkiye’nin en büyük adası olan Gökçeada’yı keşfetmenizi sağlar.
Dereköy, Zeytinlikköy ve Tepeköy gibi tarihi Rum köylerini gezerek adanın huzurlu atmosferini

deneyimleyebilir, tertemiz plajlarında denizin tadını çıkarabilirsiniz.

BOZCAADA: Renkli Sokaklar ve Şaraplarıyla Ünlü Ada

İzmir çıkışlı Bozcaada turu, Arnavut kaldırımlı sokakları, Bozcaada Kalesi ve yerel şarapları ile
ünlü bu adayı keşfetmenizi sağlar. Aynı zamanda adanın eşsiz plajlarında yüzme fırsatına sahip

olacaksınız.

GÖKÇEADA VE BOZCAADA TURU İLE UNUTULMAZ ANILAR

Ege’nin saklı güzelliklerini keşfetmek ve unutulmaz bir tatil yaşamak için İzmir çıkışlı Gökçeada
ve Bozcaada turu sizleri bekliyor!



TUR PROGRAMI

1. Gün | İzmir - Çanakkale - Eceabat - Gökçeada - Zeytinliköy - Tepeköy

Değerli misafirlerimiz, İzmir çıkışlı turumuz gece saatlerinde belirlenen noktalardan hareketle
başlıyor. BİGEZENTUR'un konforlu otobüsleri ile keyifli bir yolculuğun ardından sabah erken
saatlerde Çanakkale Feribot İskelesi'ne ulaşıyoruz. Feribot ile kısa bir yolculuktan sonra Ege’nin
incisi Gökçeada'ya varıyoruz.

Gökçeada’da ilk durağımız, Piri Reis’in haritalarında yer alan ve adanın eski yerleşim yerlerinden
biri olan Dereköy. Tarihi çamaşırhanesi ve taş evleri arasında yapacağımız yürüyüş sonrası
serbest zaman. Ardından, dibek kahvesi ve sakızlı muhallebisi ile ünlü Zeytinliköy’e gidiyoruz.
Burada keyifli bir mola verdikten sonra Tepeköy'e geçiyoruz. Meryem Ana yortusunun da
düzenlendiği bu köyde köy hayatını gözlemliyoruz. Günbatımını izlemek için yönümüzü Kaleköy’e
çeviriyoruz. Muhteşem gün batımı manzarasında kahvelerimizi yudumlarken, harika fotoğraf
kareleri yakalıyoruz. Akşam saatlerinde feribotla tekrar Kabatepe Limanı'na geçiyor ve
Çanakkale'deki otelimize yerleşiyoruz.

2. Gün | Geyikli - Bozcaada - İzmir

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından, Bozcaada'ya geçmek için Geyikli İskelesi'ne
doğru hareket ediyoruz. Feribot yolculuğu öncesi sahilde kısa bir çay-kahve molası veriyoruz.
Yaklaşık yarım saatlik deniz yolculuğumuzun ardından Bozcaada'ya varıyoruz. Adayı keşfetmeye
ilk olarak Bozcaada Kalesi ve Sualtı Arkeoloji Müzesi ile başlıyoruz. Öğle yemeği için, Ege’nin
meşhur balık restoranlarında serbest zaman veriyoruz.



Yemek sonrası, adanın rüzgâr gülleri ve Mermer Burnu'nu keşfetmek isteyen misafirlerimiz için
serbest zaman. Arzu edenler, köylü kadınların yaptığı meşhur domates reçeli ve adaya özgü
şarapların alışverişini yapabilirler. Deniz kenarında çay keyfi yapıp, adanın leziz reçellerini
tadıyoruz. Feribot saati geldiğinde rehberimizle buluşarak Bozcaada’ya veda ediyoruz. Akşam
saatlerinde İzmir'e doğru dönüş yolculuğumuz başlıyor ve gece saatlerinde İzmir'e varıyoruz.

Not: Dönüş yolculuğunda trafik ve hava şartları nedeniyle İzmir’e varış saatimiz gecikebilir. Bu
nedenle uçak veya diğer ulaşım planlarınızı bir sonraki gün için yapmanızı öneriyoruz.

Bu tur ile hem Gökçeada’nın doğasını hem de Bozcaada’nın tarihi dokusunu keşfetme fırsatı
bulacaksınız. İzmir çıkışlı Bozcaada turu ve İzmir çıkışlı Gökçeada turu, size Ege’nin eşsiz
güzelliklerini sunuyor.

KALKIŞ NOKTALARI VE SAATLERİ

23:00 F.Altay (Pamukkale Ofis Önü)
23:15 Üçyol (Pamukkale Ofis Önü)
23:30 Şirinyer (Eroğlu İş Merkezi Önü)
23:40 Konak (YKM Önü)
00:00 Bornova Ege Üniv. Hastanesi Acil Önü
00:15 Karşıyaka Anıt
00:25 Bostanlı İskele
00:35 Mavibahçe AVM Önü

DAHİL OLANLAR:
Kişisel Harcamalarınız
Müze ve Örenyeri Giriş Ücretleri
İlk Gün Sabah Kahvaltısı
Tüm Öğle Yemekleri
Otellerde Alınan İçecekler
Minibüs Ücretleri (Gökçeada’ya Otobüs Geçişine İzin Verilmez ise) - 400₺

HARİÇ OLANLAR:
Ulaşım
Profesyonel Rehberlik Hizmetleri
1 Gece Konaklama
1 Sabah Kahvaltısı ve 1 Akşam Yemeği (Otelde)
Çanakkale Eceabat Feribot geçişleri
Kabatepe Gökçeada Feribot biletleri
Geyikli Bozcaada Feribot biletleri



Seyahat Sigortası

ÖNEMLİ BİLGİLER

ÖNERİLERİMİZ:
Turlarımız süresince rahatlık ön planda! Yürüyüşlerinizi daha konforlu hale getirmek için rahat bir ayakkabı
ve terlik tercih etmenizi öneririz.
Deniz keyfi yapmayı planlayan misafirlerimizin yanlarında deniz eşyalarını bulundurmalarını tavsiye ederiz.
Spor ve şık kombinlerle fotoğraflarınızı sosyal medyada daha fazla beğeni alacak şekilde
güzelleştirebilirsiniz!
En önemli hatırlatmamız: Fotoğraf makinesi, şarj aleti ve powerbank gibi cihazlarınızı yanınıza almayı
unutmayın!

ÖNEMLİ DETAYLAR:

Tur sırasında koltuk numarası garantisi veya önceden yer sözü verilemez.
Araçlarımız, belirlenen saat ve noktalarda hareket eder. Bu nedenle hareket saatinden en az 5 dakika
önce orada olmanızı rica ederiz. Geç kalan misafirlerimiz için herhangi bir hak talep edilemeyecektir.
Tur kalkış tarihinden önce, görevli personelimizin iletişim bilgileri, rezervasyon sırasında verdiğiniz telefon
numaranıza SMS olarak gönderilecektir. Lütfen iletişim bilgilerinizin doğru olduğundan emin olunuz, aksi
takdirde iletişim sorumluluğu tarafınıza ait olacaktır.
18 yaş altındaki reşit olmayan misafirlerimizin, anne veya babasıyla birlikte katılmadıkları turlarda,
yanında muvafakatname bulundurmaları zorunludur.
Rehberimiz, hava durumu veya yol koşulları gibi nedenlerle programın zamanlamasında veya akışında
değişiklik yapma hakkına sahiptir; ancak tüm program tamamlanacaktır.
Programda belirtilen oteller ve restoranlar, eşdeğer standartlara sahip olmak şartıyla değiştirilebilir.
Turlarımız rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezilerini içeren bir paket olarak sunulmaktadır. Ayrı ayrı
düşünülemez ve kullanılmayan haklar için geri ödeme yapılmaz.
Yeterli katılım sağlanamadığı takdirde, tur başka bir tarihe ertelenebilir veya iptal edilebilir. Böyle bir
durumda, misafirlerimize en az bir gün önceden haber verilecektir.
Mücbir sebepler (hava koşulları, yol durumu, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb.) nedeniyle gezilemeyen
yerler için şirketimiz sorumlu değildir.
Turların dönüş saatleri trafik yoğunluğuna göre değişiklik gösterebilir; bu nedenle kesin bir dönüş saati
verilememektedir.
T.C. vatandaşı olmayan misafirlerimiz ekstra bir ücret ödemeyecektir. Müze kart uygulaması sadece T.C.
vatandaşlarına özel olduğundan, müze kart verilmez.
En son yayımlanan duyurular, önceki duyuruları geçersiz kılmaktadır.


